
Asikkalassa 13.6.2024 

 
Onneksi olkoon!  

Sinut on valittu opiskelemaan Vääksyn Yhteiskoulun lukion ilmailulinjalle. Koulu alkaa 

keskiviikkona 7.8.2024 klo 9:00 uudessa koulurakennuksessa (Koulukuja 2). 

Paikan vastaanottaminen 

Opiskelupaikka vastaanotetaan opintopolku.fi -sivustolla viimeistään 27.6.2024. Linkki opiskelupaikan 

vastaanottamiseen tulee sähköpostitse opintopolku-järjestelmästä.  

Lukuvuoteen valmistautuminen 

Tämä kirje sisältää peruspaketin lukuvuoden alkua ajatellen. Aktivoi liitteenä olevat Wilma-tunnukset osoitteessa 

asikkala.inschool.fi, sivulta löydät jatkossa mm. lukujärjestyksesi alkavalle lukuvuodelle. Huomaa kuitenkin, että 

lukujärjestykseesi saattaa tulla muutoksia koulujen alkuun saakka.    

Jos et ole vielä tehnyt ensi vuoden opintojaksovalintojasi, opinto-ohjaaja auttaa valintojen muokkaamisessa 17–19.6. 

klo 9–15 puhelimitse (+358 44 778 0414), Teamsin tai sähköpostin kautta (elina.muhonen@asikkala.fi) tai Wilma-

viestillä. Ainevalintoja voit myös tulla tekemään 1.–2.8. koululle varaamalla ajan opolta viestillä Wilmassa tai 

tekstiviestillä. 

Täytä ennen lukio-opintojen alkua Wilmasta lomake A. Siirtotiedot lukioon. Kun avaat Wilman nettiselainversion 

osoitteessa asikkala.inschool.fi, lomake löytyy Wilman yläpalkista kohdasta lomakkeet.  Jotta opiskelusi lukiossamme 

pääsisi alkuun mahdollisimman sujuvasti, keräämme tällä lomakkeella taustatietoa aiemmista opinnoistasi ja niiden 

järjestelyistä. Tavoitteena on tukea sinua mahdollisimman hyvään ja sujuvaan alkuun lukio-opinnoissasi ja auttaa 

kiinnittymistäsi uuteen opiskeluympäristöön. Lomakkeen tiedot ovat luottamuksellisia. Lomakkeeseen voivat 

tutustua ryhmänohjaajasi, opinto-ohjaajasi sekä lukion laaja-alainen eritysopettaja. Lomake pyydetään täyttämään 

yhdessä huoltajan kanssa.  

Lukiomme 1. vuosikurssin ryhmäytymispäivä järjestetään Lehmonkärjessä toisena koulupäivänä 8.8.2024. Mikäli 

sinulla on erityisruokavalioita, niin ilmoitathan niistä osoitteeseen elina.muhonen@asikkala.fi viimeistään 4.8.2024. 

Asuntoasiat 

Vykissä ei ole omaa asuntolaa, joten asunnot vuokrataan vapailta markkinoilta. Asuntoja on laajalti tarjolla 

palveluissa kuten oikotie.fi ja tori.fi. Koululle on tullut muutamia vinkkejä vapaista asunnoista. Opinto-ohjaaja 

muodostaa WhatsApp-ryhmän valituista ilmailijoista ja linkkaa asuntovihjeet sinne. Ryhmän kautta voi myös etsiä 

itselleen kämppistä. Apua asuntoasioissa tarjoaa myös Asikkalatalot Oy (asikkalatalot.fi, p. 0400 997 284), joka 

vastaa kunnan vuokrataloista. Lahdessa opiskelija-asuntoja tarjoaa Lahden Talot Oy (lahdentalot.fi). 

Hyödyllisiä nettisivuja 

Liikuntapaikat Asikkalassa: https://asikkala.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/liikuntapaikat2/ 

Nuorisopalvelut Asikkalassa: https://asikkala.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/nuoriso/ 

Get to know Vääksy -tapahtuma uusille Vykiläisille 

Tiistaina 6.8. klo 14 alkaen lukion tutorit järjestävät uusille opiskelijoille Get to know Vääksy -tapahtuman. 

Tapahtuman ideana on tutustua Vääksyn tärkeimpiin paikkoihin jo ennen koulun aloitusta ja tutustua uusiin 

opiskelukavereihin siinä samalla. Kävelykierros aloitetaan lukion ovien edustalta klo 14 ja kierros päätetään noin klo 

15.30 Majakkapaviljonkiin, jossa on tarjolla pitsaa. Toivottavasti mahdollisimman moni uusi VYKiläinen pääsee 

mukaan! Ilmoittautumiset opolle (+358 44 778 0414) viimeistään su 4.8.2024. Ihanaa kesää!  
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